
Knihy

Seznam knih žánru Písmo svaté (155)

Novinka !!! - Kniha vložena před méně než 365 dny (po 17.04.2022).
Poslední 

aktualizace: 
17.03.2023

Číslo Název Autor Rok

PS164 Bible - víc než jen kniha, bakalářská 
práce Kriegisch, Petr 2011

PS177 Bible a morálka Papežská biblická komise 2010

PS103 Bible dnes a pro nás, Nový zákon Ravik, Slavomír 1992

PS102 Bible dnes a pro nás, Starý zákon Ravik, Slavomír 1991

PS085
Bible česká (Lidové vydání) I. díl, Knihy 
Starého zákona, Knihy proroceké a Knihy 
Machabejské

Hejčl, Jan 1940

PS082
Bible česká (lidové vydání), Díl prvý. 
Ester - kniha Sirachovcova, Job a kniha 
žalmů

Hejčl, Jan 1935

PS091 Bible česká (Lidové vydání), Knihy 
Starého zákona, Patero knih Mojžíšových Hejčl, Jan 1930

PS084 Bible česká(Lidové vydání), díl prvý, 
Knihy Starého zákona Hejčl, Jan 1930

PS056 Bible pro děti kolektiv autorů 1991

PS167 Bible svatá aneb všecka Svatá písma 
Starého i Nového zákona, - - - 1991

PS008 Bible svatá podle vydání Kralického z 
roku 1613 - - - 1971

PS029 Bible v českých zemích Merell, Jan 1956

PS127 Bible, Písmo svaté Starého a Nového 
zákona, Ekumenický překlad Ekumenický překlad 1984

PS174 Bible, Písmo svaté Starého a Nového 
zákona, Ekumenický překlad - - - 1979

PS158 Biblí svatá (Králická) - - - ?

PS076 Biblická konkordace - Spolek 
Komenského - - - 1933

PS046 Biblická konkordance I Bič, Miloš - Souček, J. B. 1961

PS047 Biblická konkordance II. Bič, Miloš - Souček, J. B. 1963

PS048 Biblická konkordance III. Bič, Miloš - Souček, J. B. 1967



PS111 Biblický slovník Allmen, Jean-Jaques von s 
autorským kolektivem 1987

PS172 Biblický slovník Novotný, Adolf 1956

PS001 Čtení z Písma svatého Nového zákona 
IV., Zjevení svatého Jana apoštola

Sýkora, Dr. Jan Ladislav, přeložil 
- Hejčl, Dr. Jan, upravil 1946

PS114 Čtení z Písma svatého Nového zákona 
IV., Zjevení svatého Jana apoštola Sýkora, Jan Ladislav 1946

PS081 Čtení z Písma svatého, Starý zákon Hejčl, Jan 1939

PS178 David a Saul, Rozjímání z První knihy 
Samuelovy Adámek, Jarolím ThDr. 1982

PS010 Duch dává život Schürmann Heinz 2021

PS071 Dvakrát do Korintu Hejčl, Jan 1934

PS012 Evangelia Škrabal, Pavel 1951

PS104 Evangelia v obrazech, Srovnání Matouše, 
Marka a Lukáše Lubsczyk, Hans 1993

PS083 Evangelium podle Jana Sv. Jan 1991

PS182 Evangelium podle Jóba Pastirčák, Daniel 2017

PS006 Evangelium podle sv. Matouše Matouš, svatý 1969

PS163 Evangelium sv. Jana a Epištola sv. Pavla k 
Římanům, Jak mohu být spasen? - - - ?

PS126 Historie bible Čapek Vladimír 1990

PS079 Jak porozumět Písmu svatému Lohfink, Norbert 1969

PS128 Jediná cesta, Výklad Pavlova listu 
Galatským Stott, John R.W. 1968

PS176 Jeremiáš , nový překlad staré smlouvy kolektiv autorů 2004

PS185 Jeruzalémská bible - Exodus levitikus kolektiv autorů 1992

PS184 Jeruzalémská bible - Numeri 
Deuteronomium kolektiv autorů 1992

PS093 Jeruzalémská Bible IV., Knihy Jozuova, 
Soudců, Rút Řád bratří kazatelů 1994

PS118 Jeruzalémská Bible VII., Tobiáš, Judit, 
Ester, Knihy Makabejské Jeruzalémská biblická škola 1996

PS087 Jeruzalémská Bible VII., Tobiáš, Judit, 
Ester, Knihy Makabejské Řád bratří kazatelů 1996

PS106 Jeruzalémská Bible, (překlad František a 
Dagmar Halasovi) Jeruzalémská biblická škola 2009

PS088 Jeruzalémská Bible, Pentateuch Jeruzalémská biblická škola 1995

PS096 Ježíš v evangeliu podle Marka Horák, Jeroným 1986



PS100 Kapesní průvodce Novým zákonem Neznámý autor 1996

PS075 Katechismus katolické církve Apoštolská konstituce "Fidei 
depositum" 1995

PS074 Katechismus katolické církve Apoštolská konstituce "Fidei 
depositum" 1995

PS052 Když mluvili proroci Hochmann, František 1990

PS097 Klíč ke Starému zákonu Hrbata, Josef 1993

PS086 Kniha Ester, Job, Žalmy, Přísloví, 
Moudrosti, Syrachovcova - - - ?

PS131 Křesťanská spiritualita McGrath Alister E. 2001

PS077 List sv. Judy Tadeáše a nejstarší dva 
okružní listy biskupa římského Hejčl, Jan 1933

PS078 Mluví k vám sv. Pavel Merell, Jan 1962

PS051 Na počátku Hochmann, František 1989

PS161 Naděje pro každého, Čtyři evangelia v 
moderním překladu Johnson, Jan 2006

PS015 Nový zákon Sýkora, Jan Ladislav 1946

PS016 Nový zákon Petrů, Ondřej M. 1983

PS017 Nový zákon Petrů, Ondřej M. 1983

PS129 Nový zákon - - - 1992

PS110 Nový zákon Sýkora, Dr. Jan Ladislav, přeložil 
- Hejčl, Dr. Jan, upravil 1946

PS123 Nový zákon Sýkora, Dr. Jan Ladislav, přeložil 
- Hejčl, Dr. Jan, upravil 1948

PS122 Nový zákon Sýkora, Dr. Jan Ladislav, přeložil 
- Hejčl, Dr. Jan, upravil 1945

PS121 Nový zákon Sýkora, Dr. Jan Ladislav, přeložil 
- Hejčl, Dr. Jan, upravil 1948

PS018 Nový zákon Žilka, František 1970

PS154 Nový zákon - Čtyři evangelia, Nový 
překlad Písma svatého sv. 15 - - - 1973

PS166 Nový zákon a žalmy, Podle ekumenického 
vydání z r. 1985 - - - 1990

PS095 Nový zákon Pána a Spasitele našeho 
Ježíše Krista, Text králický z roku 1618 Text Králický, z roku 1613

PS124 Nový zákon Pána našeho Ježíše Krista Sýkora, Dr. Jan Ladislav, přeložil 
- Hejčl, Dr. Jan, upravil 1946

PS014 Nový zákon Pána našeho Ježíše Krista Sýkora, Jan Ladislav 1926



PS030 Nový zákon v obrazech Nazaretská škola 1990

PS058
Nový zákon, Ekumenický překlad s 
barevnými fotografiemi a vysvětlivkami k 
dobovému pozadí

Ekumenický překlad 1989

PS009 Nový zákon, Čtyři evangelia Souček, Josef B. 1973

PS068 Nový zákon, Skutky a listy Apoštolské III. Sýkora, Dr. Jan Ladislav, přeložil 
- Hejčl, Dr. Jan, upravil 1947

PS136 Nový zákon, Text užívaný v liturgických 
knihách, přeložený z řečtiny - - - 1998

PS059 O čem všem je Bible Graham, Billy a Ruth 1989

PS130 O Novém zákoně Tenney, Merrill C. ?

PS169 Obtížné oddíly knih Mojžíšových Heller, Jan - Prudký, Jan 2006

PS116 Osoby a místa v evangeliích Obr, Josef 1947

PS120 Parabible Flek Alexandr 2018

PS028 Perikopy Starého a Nového zákona Sýkora, Dr. Jan Ladislav, přeložil 
- Hejčl, Dr. Jan, upravil 1918

PS109 Písma svaté Starého zákonal III., Proroci Heger, Josef 1955

PS107 Písmo svaté Starého zákona I., Knihy 
dějepisné Heger, Josef 1958

PS108 Písmo svaté Starého zákona II., Knihy 
básnicko - poučné Heger, Josef 1956

PS112 Písmo svaté Starého zákona III., Proroci Heger, Josef 1955

PS065 Písmo svaté v obrazech Hillmann, F. OFM 1967

PS105 Písmo svaté v obrazech, Starý zákon Lapčík, Rudolf 1990

PS089 Písně království II. Hrbata, Josef 1996

PS020 Poselství Ježíšovo, Výběr textů ze čtyř 
evangelií Tomášek, František 1970

PS062 Posolstvo Ježíša Krista zhrnuté zo 
štyroch evanjelii do jednej osnovy Porubčan, Štefan 1990

PS168 Pramen radosti Ange, Daniel 2012

PS054 Průvodce Apokalypsou Scheuch, Richard 1989

PS160 Průvodce životem, 1. Mojžíšova (Genesis) - - - 1998

PS133 Průvodce životem, Jan - - - 1995

PS135 Průvodce životem, Listy: Jakubův, 
Petrovy, Janovy. Judův - - - 1994

PS132 Průvodce životem, Matouš - - - 1997

PS134 Průvodce životem, Pavlovy listy do Říma 
a do Korintu - - - 1995



PS155 Příběhy dosud živé sv. 1 , 2 , 3 , Fankhauser, G. ----

PS156 Příběhy dosud živé sv. 4 ,5 , 6 , Fankhauser, G. ----

PS094 Přístupy k Bibli Hechtová, Anneliese 1997

PS045 Rozjímání nad žalmy Opletal, František 2002

PS044 S Jánom o Kristovi Schinle, Gertrúda 1973

PS043 S Lukášom o Kristovi Schinle, Gertrúda 1972

PS042 S Markom o Kristovi Schinle, Gertrúda 1974

PS041 S Matúšom o Kristovi Schinle, Gertrúda 1976

PS179 SACRA PAGINA - 1 díl, Evangelium podle 
Matouše Harrigton, SJ, Daniel J. 2003

PS180 SACRA PAGINA, 2. díl, Evangelium podle 
Marka

Donahue, John R. - Harrington, 
Daniel J. 2006

PS181 SACRA PAGINA, Evangelium podle 
Lukáše Johnson, Luke T. 2005

PS183 Scholastika Pieper Josef 1993

PS049 Setkání s Ježíšem na Hoře, v 
podobenstvích, u Jezera a s učedníky Merell, Jan 1987

PS064 Slova života Merell, Jan 1960

PS061 Slovník biblické kultury kolektiv autorů 1992

PS119 Slovník biblické teologie Duplacy Jean a kolektiv 1991

PS092 Slovo Boží Krejčí, Josef 1971

PS162 Slovo na cestu, Moderní překlad Nového 
zákona pro třetí tisíciletí - - - 1999

PS153 Starý zákon - Apokryfy - - - 1985

PS003 Starý zákon - knihy prorocké I. Izaiáš Bogner, Václav 1986

PS037 Starý zákon - knihy prorocké II. 
Jeremiáš, Pláč, Baruch, Jeremiášův list Bogner, Václav 1979

PS039 Starý zákon - knihy prorocké III. Ezechiel 
- Daniel Bogner, Václav 1981

PS040 Starý zákon - knihy prorocké IV. Malí 
proroci Bogner, Václav 1985

PS035 Starý zákon - knihy rozjímavé I. Job -
Přísloví - Kazatel - Píseň písní Bogner, Václav 1978

PS141 Starý zákon 3 - Numeri, Deuteronomium - - - 1947

PS033 Starý zákon co nám říká Mikulášek, František 1993

PS101 Starý zákon mluví Schultz, Samuel J. 1991

Starý zákon, 1 - První kniha Mojžíšova, 



PS139 Genesis - - - 1968

PS148 Starý zákon, 10 - Přísloví, Kazatel, Písně - - - 1979

PS149 Starý zákon, 11 - Izajáš - - - 1982

PS150 Starý zákon, 12 - Jeremjáš, Pláč - - - 1983

PS151 Starý zákon, 13 - Ezechiel, Daniel - - - 1984

PS152 Starý zákon, 14 - Dvanáct proroků - - - 1968

PS140 Starý zákon, 2 - Exodus, Levitikus - - - 1975

PS142 Starý zákon, 4 - Jozue - Soudců - Rút - - - 1969

PS143 Starý zákon, 5 - Knihy Samuelovy a První 
Paralipomenon - - - 1977

PS144 Starý zákon, 6 - Knihy královské a Druhá 
Paralipomenon - - - 1980

PS145 Starý zákon, 7 - Ezdráš, Nehemjáš, Ester - - - 1970

PS146 Starý zákon, 8 - Jób - - - 1981

PS147 Starý zákon, 9 - Žalmy - - - 1975

PS170
Sto postav z Bible, Příběhy ze Starého a 
Nového zákona s ilustracemi slavných 
malířů

Nettelhorst R.P. 2008

PS099 Stručný úvod do Písma sv. Ryšková, Mireia 1991

PS053 Světla a stíny králů Hochmann, František 1989

PS026 Úvod do četby Nového zákona Merell, Jan 1947

PS067 Úvod do Písma svatého Duka, Dominik 1990

PS113 Úvod do Písma svatého Starého zákona Duka, Dominik 1992

PS171 Úvod do Starého zákona Läpple, Alfred 1972

PS159
Velké příběhy Bible, Zpráva o Bibli, jejích 
dějích a osobnostech, podaná v kontextu 
historických souvislostí

Cigánek, Jindřich 2011

PS032 Velký příběh Bible Andres, Stefan 1968

PS173 Výklad prvních tří kapitol Geneze Adámek, Jarolím ThDr. 1970

PS080 Význam jmen biblických Adlof, Alois

PS031 Všeobecný úvod do Písma svatého 
Starého zákona Kotalík, František 1982

PS098 Ze světa Starého zákona Bič, Miloš 1986

PS175 Žalm 23 z pohledu pastýře Keller, W. Filip 1995

PS165 Žalmy Bogner, Václav 1995

PS019 Ženy v Bibli Scherer, Alice 1973



PS137
Živá Bible (Prožité Písmo svaté) "Mistře, 
kde bydlíš?" On odpověděl: "Pojďte a 
vizte!" (Jan 1,39)

Bullmann, Damasus P., ofm 1982

PS090 Život Pána Ježíše Krista Volák, Josef 1990


